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FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MONTOYA CUENCA JUAN ANTONIO

BENAVIDES FERNANDEZ SOFIA

RODRIGUEZ ALONSO FRANCISCO

BARDERA VILCHEZ CRISTOBAL

RAMOS JURADO MARIO

VELEZ ALCAZAR JOSE JAVIER

ARROYO SANCHEZ LUCIA

BARRANCO SANTOS CARMEN

DE LA TORRE GONZALEZ LAURA

JIMENEZ HARO FRANCISCO MANUEL

VERDES LINDEZ SOFIA

PELAEZ DELGADO PEDRO

DOMINGUEZ GARCIA JESUS
ANTONIO
ARANDA ROBAYNA MARTIN

PLATERO RODRIGUEZ LUCIA

POLO GARCIA ROCIO

RENEDO BELTRAN ALEJANDRO

TORRES COBOS MARIA

MALDONADO MOLINA ALFONSO

RODRIGUEZ ALONSO FRANCISCO

MATADOR SEDA JUAN MANUEL

CARAVACA COZAR MARIA

BARDERA VILCHEZ CRISTOBAL

RAMOS JURADO MARIO

MARTINEZ QUERO NOEL

IBANCO VILLAR ESTHER

BIANCHI HERRERA ALVARO

MUÑOZ PRIETO FRANCISCO JAVIER

VAZQUEZ ROMERA JOSE MIGUEL

VELEZ ALCAZAR JOSE JAVIER

ARROYO SANCHEZ LUCIA

GARCIA PEREZ ALFONSO JOSE

BARRANCO SANTOS CARMEN

DE LA TORRE GONZALEZ LAURA

JIMENEZ HARO FRANCISCO MANUEL

MARTINEZ PUIG FELIPE

MONTOYA CUENCA JUAN ANTONIO

VERDES LINDEZ SOFIA

DOMINGUEZ COZAR ALEJANDRO

PELAEZ DELGADO PEDRO

BAILON SANCHEZ ELOY

BENAVIDES FERNANDEZ SOFIA

DOMINGUEZ GARCIA JESUS
ANTONIO
ARANDA ROBAYNA MARTIN

MARTIN LOPEZ ENRIQUE

  7.057

  6.771

  7.057

  6.770

  6.733

  7.340

  7.285

  7.207

  7.121

  7.118

  5.971

  6.848

  6.722

  6.528

  7.900

  7.783

  7.653

  7.103

  7.100

  7.057

  6.989

  6.960

  6.770

  6.733

  6.733

  7.707

  6.643

  6.442

  7.346

  7.340

  7.285

  7.230

  7.207

  7.121

  7.118

  7.110

  7.057

  5.971

  6.907

  6.848

  6.838

  6.771

  6.722

  6.528

  6.396
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Meses Tit.
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1

1

1
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1

1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.057

  6.771

  8.057

  7.770

  7.733

  7.340

  7.285

  7.207

  7.121

  7.118

  6.971

  6.848

  6.722

  6.528

  8.900

  8.783

  8.653

  8.603

  8.100

  8.057

  7.989

  7.960

  7.770

  7.733

  7.733

  7.707

  7.643

  7.442

  7.346

  7.340

  7.285

  7.230

  7.207

  7.121

  7.118

  7.110

  7.057

  6.971

  6.907

  6.848

  6.838

  6.771

  6.722

  6.528

  6.396
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FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MONTAÑANA SANCHEZ MARIO

MELERO MUÑOZ CECILIA

MEDINA CAMINO RAUL SANTIAGO

IBANCO VILLAR ESTHER

ALCALA RIOS ALEJANDRO

GUTIERREZ ALFEREZ CARMEN

MATADOR SEDA JUAN MANUEL

MANZANO SALCEDO PABLO

BADRA FAJARDO SARA

VELEZ ALCAZAR JOSE JAVIER

ARROYO SANCHEZ LUCIA

RAMOS JURADO MARIO

GARCIA PEREZ ALFONSO JOSE

LAZARO ZAMORANO ALEXIS

BARRANCO SANTOS CARMEN

MOLINO FIGUEREDO LUCIA

BIANCHI HERRERA ALVARO

DE LA TORRE GONZALEZ LAURA

JIMENEZ HARO FRANCISCO MANUEL

HEREDIA PEREIRA IVAN

MARTINEZ PUIG FELIPE

MONTOYA CUENCA JUAN ANTONIO

FARIÑAS SANCHEZ ROBERTO JULIO

CUENCA FRANCO CURRO

MUÑOZ PRIETO FRANCISCO JAVIER

CORDOBA JIMENEZ ALVARO

MARTINEZ MEDINA ELENA

DOMINGUEZ COZAR ALEJANDRO

NAHON CANO ADRIAN

MONTESERIN CORNEJO RAUL

RODERO ALMENARA DAVID

PELAEZ DELGADO PEDRO

BAILON SANCHEZ ELOY

BENAVIDES FERNANDEZ SOFIA

JIMENEZ REINA ANGELA

DOMINGUEZ GARCIA JESUS
ANTONIO
SILES RIVERA MARTA

DEL MORAL GUTIERREZ-RAVE MARIA

ARANDA ROBAYNA MARTIN

ESPIN ALVAREZ LUNA

MILLAN MUÑOZ MARIO

VERDES LINDEZ SOFIA

GOMEZ PADILLA JUAN MIGUEL

LOPEZ MENDEZ MANUEL

MARTIN LOPEZ ENRIQUE

  6.888

  7.337

  7.767

  7.707

  7.170

  6.996

  6.989

  6.987

  6.907

  7.340

  7.285

  6.733

  7.230

  7.707

  7.207

  7.683

  6.643

  7.121

  7.118

  7.613

  7.110

  7.057

  7.513

  7.467

  6.442

  7.433

  6.919

  6.907

  7.387

  7.387

  7.378

  6.848

  6.838

  6.771

  7.253

  6.722

  7.200

  7.119

  6.528

  7.017

  7.017

  5.971

  6.467

  6.903

  6.396
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FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  8.388

  8.337

  8.267

  8.207

  8.170

  7.996

  7.989

  7.987

  7.907

  7.840

  7.785

  7.733

  7.730

  7.707

  7.707

  7.683

  7.643

  7.621

  7.618

  7.613

  7.610

  7.557

  7.513

  7.467

  7.442

  7.433

  7.419

  7.407

  7.387

  7.387

  7.378

  7.348

  7.338

  7.271

  7.253

  7.222

  7.200

  7.119

  7.028

  7.017

  7.017

  6.971

  6.967

  6.903

  6.896



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2025/2026
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 20, 2025 1:18 PMEjecutado en:

Página 3 / 9

FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MUÑOZ RAMIREZ MARIO

DOMINGUEZ MUÑOZ PAOLA

CORRALES GARCIA CARLOS

MIRANDA QUINTANA LUIS JAVIER

ROMERO BENEDICTO JOSE MARIA

MATEO GADEA SERGIO

VELEZ ALCAZAR JOSE JAVIER

HIGUERAS IBAÑEZ LUCIA

ARROYO SANCHEZ LUCIA

RAMOS JURADO MARIO

LAZARO ZAMORANO ALEXIS

MOLINO FIGUEREDO LUCIA

BIANCHI HERRERA ALVARO

DE LA TORRE GONZALEZ LAURA

MARTINEZ PUIG FELIPE

MONTOYA CUENCA JUAN ANTONIO

FARIÑAS SANCHEZ ROBERTO JULIO

CUENCA FRANCO CURRO

MUÑOZ PRIETO FRANCISCO JAVIER

CALLADO GOMEZ PEDRO

CORDOBA JIMENEZ ALVARO

MARTINEZ MEDINA ELENA

DOMINGUEZ COZAR ALEJANDRO

MONTESERIN CORNEJO RAUL

NAHON CANO ADRIAN

RODERO ALMENARA DAVID

PELAEZ DELGADO PEDRO

JIMENEZ REINA ANGELA

SILES RIVERA MARTA

DEL MORAL GUTIERREZ-RAVE MARIA

OREJAS GONZALEZ JULIAN

ESPIN ALVAREZ LUNA

GOMEZ PADILLA JUAN MIGUEL

LOPEZ MENDEZ MANUEL

MARTIN LOPEZ ENRIQUE

MUÑOZ RAMIREZ MARIO

DOMINGUEZ MUÑOZ PAOLA

CORRALES GARCIA CARLOS

ROMERO BENEDICTO JOSE MARIA

MATEO GADEA SERGIO

VELEZ ALCAZAR JOSE JAVIER

ARROYO SANCHEZ LUCIA

MARTINEZ QUERO NOEL

RAMOS JURADO MARIO

GARCIA PEREZ ALFONSO JOSE

LAZARO ZAMORANO ALEXIS

  6.887

  6.867

  6.857

  6.800

  6.790

  6.771

  7.340

  7.340

  7.285

  6.733

  7.707

  7.683

  6.643

  7.121

  7.110

  7.057

  7.513

  7.467

  6.442

  6.937

  7.433

  6.919

  6.907

  7.387

  7.387

  7.378

  6.848

  7.253

  7.200

  7.119

  7.114

  7.017

  6.467

  6.903

  6.396

  6.887

  6.867

  6.857

  6.790

  6.771

  7.340

  7.285

  6.733

  6.733

  7.230

  7.707
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003-059

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01
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I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01
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5

1
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8
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4

3

4

1

6

7

4

7

1

2

1

2

4

9

3

5

3

3

3

7

3

1

4

4

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9
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9
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9

9
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9
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288

288

288

288

288

288
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288
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1
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1

1

1

1
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1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.887

  6.867

  6.857

  6.800

  6.790

  6.771

  7.840

  7.840

  7.785

  7.733

  7.707

  7.683

  7.643

  7.621

  7.610

  7.557

  7.513

  7.467

  7.442

  7.437

  7.433

  7.419

  7.407

  7.387

  7.387

  7.378

  7.348

  7.253

  7.200

  7.119

  7.114

  7.017

  6.967

  6.903

  6.896

  6.887

  6.867

  6.857

  6.790

  6.771

  7.840

  7.785

  7.733

  7.733

  7.730

  7.707
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FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MOLINO FIGUEREDO LUCIA

BIANCHI HERRERA ALVARO

DE LA TORRE GONZALEZ LAURA

HEREDIA PEREIRA IVAN

MARTINEZ PUIG FELIPE

MONTOYA CUENCA JUAN ANTONIO

FARIÑAS SANCHEZ ROBERTO JULIO

CUENCA FRANCO CURRO

MUÑOZ PRIETO FRANCISCO JAVIER

CALLADO GOMEZ PEDRO

MARTINEZ MEDINA ELENA

DOMINGUEZ COZAR ALEJANDRO

MONTESERIN CORNEJO RAUL

NAHON CANO ADRIAN

BAILON SANCHEZ ELOY

JIMENEZ REINA ANGELA

DOMINGUEZ GARCIA JESUS
ANTONIO
SILES RIVERA MARTA

DEL MORAL GUTIERREZ-RAVE MARIA

ESPIN ALVAREZ LUNA

VERDES LINDEZ SOFIA

GOMEZ PADILLA JUAN MIGUEL

LOPEZ MENDEZ MANUEL

MUÑOZ RAMIREZ MARIO

DOMINGUEZ MUÑOZ PAOLA

CORRALES GARCIA CARLOS

ROMERO BENEDICTO JOSE MARIA

MATEO GADEA SERGIO

GUTIERREZ RAMOS ANTONIO JAVIER

VELEZ ALCAZAR JOSE JAVIER

ARROYO SANCHEZ LUCIA

RAMOS JURADO MARIO

LAZARO ZAMORANO ALEXIS

BARRANCO SANTOS CARMEN

MOLINO FIGUEREDO LUCIA

BIANCHI HERRERA ALVARO

MARTINEZ PUIG FELIPE

MONTOYA CUENCA JUAN ANTONIO

FARIÑAS SANCHEZ ROBERTO JULIO

CUENCA FRANCO CURRO

CALLADO GOMEZ PEDRO

MARTINEZ MEDINA ELENA

DOMINGUEZ COZAR ALEJANDRO

NAHON CANO ADRIAN

MONTESERIN CORNEJO RAUL

  7.683

  6.643

  7.121

  7.613

  7.110

  7.057

  7.513

  7.467

  6.442

  6.937

  6.919

  6.907

  7.387

  7.387

  6.838

  7.253

  6.722

  7.200

  7.119

  7.017

  5.971

  6.467

  6.903

  6.887

  6.867

  6.857

  6.790

  6.771

  6.380

  7.340

  7.285

  6.733

  7.707

  7.207

  7.683

  6.643

  7.110

  7.057

  7.513

  7.467

  6.937

  6.919

  6.907

  7.387

  7.387

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-059

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

5

5

9

3

7

8

3

7

4

5

7

6

5

5

3

6

4

6

4

9

2

8

5

5

3

7

5

5

4

8

5

7

2

10

1

1

4

6

4

6

4

2

4

4

3

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.683

  7.643

  7.621

  7.613

  7.610

  7.557

  7.513

  7.467

  7.442

  7.437

  7.419

  7.407

  7.387

  7.387

  7.338

  7.253

  7.222

  7.200

  7.119

  7.017

  6.971

  6.967

  6.903

  6.887

  6.867

  6.857

  6.790

  6.771

  6.380

  7.840

  7.785

  7.733

  7.707

  7.707

  7.683

  7.643

  7.610

  7.557

  7.513

  7.467

  7.437

  7.419

  7.407

  7.387

  7.387
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FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RODERO ALMENARA DAVID

BENAVIDES FERNANDEZ SOFIA

JIMENEZ REINA ANGELA

SILES RIVERA MARTA

DEL MORAL GUTIERREZ-RAVE MARIA

OREJAS GONZALEZ JULIAN

MILLAN MUÑOZ MARIO

ESPIN ALVAREZ LUNA

GOMEZ PADILLA JUAN MIGUEL

LOPEZ MENDEZ MANUEL

MARTIN LOPEZ ENRIQUE

MUÑOZ RAMIREZ MARIO

DOMINGUEZ MUÑOZ PAOLA

CORRALES GARCIA CARLOS

ROMERO BENEDICTO JOSE MARIA

MATEO GADEA SERGIO

GUTIERREZ RAMOS ANTONIO JAVIER

GUTIERREZ ALFEREZ CARMEN

CARAVACA COZAR MARIA

BADRA FAJARDO SARA

VELEZ ALCAZAR JOSE JAVIER

ARROYO SANCHEZ LUCIA

RAMOS JURADO MARIO

GARCIA PEREZ ALFONSO JOSE

LAZARO ZAMORANO ALEXIS

BARRANCO SANTOS CARMEN

MOLINO FIGUEREDO LUCIA

BIANCHI HERRERA ALVARO

DE LA TORRE GONZALEZ LAURA

HEREDIA PEREIRA IVAN

MARTINEZ PUIG FELIPE

MONTOYA CUENCA JUAN ANTONIO

FARIÑAS SANCHEZ ROBERTO JULIO

CUENCA FRANCO CURRO

CALLADO GOMEZ PEDRO

MARTINEZ MEDINA ELENA

DOMINGUEZ COZAR ALEJANDRO

MONTESERIN CORNEJO RAUL

NAHON CANO ADRIAN

RODERO ALMENARA DAVID

PELAEZ DELGADO PEDRO

BAILON SANCHEZ ELOY

BENAVIDES FERNANDEZ SOFIA

JIMENEZ REINA ANGELA

DOMINGUEZ GARCIA JESUS
ANTONIO

  7.378

  6.771

  7.253

  7.200

  7.119

  7.114

  7.017

  7.017

  6.467

  6.903

  6.396

  6.887

  6.867

  6.857

  6.790

  6.771

  6.380

  6.996

  6.960

  6.907

  7.340

  7.285

  6.733

  7.230

  7.707

  7.207

  7.683

  6.643

  7.121

  7.613

  7.110

  7.057

  7.513

  7.467

  6.937

  6.919

  6.907

  7.387

  7.387

  7.378

  6.848

  6.838

  6.771

  7.253

  6.722

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-034

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

4

4

7

2

5

1

9

2

5

1

8

1

4

4

2

7

5

2

2

3

4

2

6

5

4

3

2

2

3

2

5

7

1

5

2

3

2

2

6

7

9

2

7

8

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  7.378

  7.271

  7.253

  7.200

  7.119

  7.114

  7.017

  7.017

  6.967

  6.903

  6.896

  6.887

  6.867

  6.857

  6.790

  6.771

  6.380

  7.996

  7.960

  7.907

  7.840

  7.785

  7.733

  7.730

  7.707

  7.707

  7.683

  7.643

  7.621

  7.613

  7.610

  7.557

  7.513

  7.467

  7.437

  7.419

  7.407

  7.387

  7.387

  7.378

  7.348

  7.338

  7.271

  7.253

  7.222
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FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SILES RIVERA MARTA

DEL MORAL GUTIERREZ-RAVE MARIA

ARANDA ROBAYNA MARTIN

MILLAN MUÑOZ MARIO

VERDES LINDEZ SOFIA

GOMEZ PADILLA JUAN MIGUEL

LOPEZ MENDEZ MANUEL

MARTIN LOPEZ ENRIQUE

MUÑOZ RAMIREZ MARIO

DOMINGUEZ MUÑOZ PAOLA

CORRALES GARCIA CARLOS

ROMERO BENEDICTO JOSE MARIA

MATEO GADEA SERGIO

GUTIERREZ RAMOS ANTONIO JAVIER

RODRIGUEZ ALONSO FRANCISCO

IBANCO VILLAR ESTHER

ARROYO SANCHEZ LUCIA

BARRANCO SANTOS CARMEN

DE LA TORRE GONZALEZ LAURA

JIMENEZ HARO FRANCISCO MANUEL

VERDES LINDEZ SOFIA

PELAEZ DELGADO PEDRO

BENAVIDES FERNANDEZ SOFIA

ARANDA ROBAYNA MARTIN

MARTIN LOPEZ ENRIQUE

ARROYO SANCHEZ LUCIA

RAMOS JURADO MARIO

GARCIA PEREZ ALFONSO JOSE

BARRANCO SANTOS CARMEN

MARTIN ACERO RICARDO

JIMENEZ HARO FRANCISCO MANUEL

HEREDIA PEREIRA IVAN

CUENCA FRANCO CURRO

MUÑOZ PRIETO FRANCISCO JAVIER

CALLADO GOMEZ PEDRO

CORDOBA JIMENEZ ALVARO

MARTINEZ MEDINA ELENA

DOMINGUEZ COZAR ALEJANDRO

RODERO ALMENARA DAVID

PELAEZ DELGADO PEDRO

BAILON SANCHEZ ELOY

BENAVIDES FERNANDEZ SOFIA

JIMENEZ REINA ANGELA

DOMINGUEZ GARCIA JESUS
ANTONIO
SILES RIVERA MARTA

  7.200

  7.119

  6.528

  7.017

  5.971

  6.467

  6.903

  6.396

  6.887

  6.867

  6.857

  6.790

  6.771

  6.380

  7.057

  7.707

  7.285

  7.207

  7.121

  7.118

  5.971

  6.848

  6.771

  6.528

  6.396

  7.285

  6.733

  7.230

  7.207

  6.638

  7.118

  7.613

  7.467

  6.442

  6.937

  7.433

  6.919

  6.907

  7.378

  6.848

  6.838

  6.771

  7.253

  6.722

  7.200

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-060

003-035

003-035

003-035

003-035

003-035

003-035

003-035

003-035

003-035

003-035

003-035

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

LT KAUNAS04

LT KAUNAS04

LT KAUNAS04

LT KAUNAS04

LT KAUNAS04

LT KAUNAS04

LT KAUNAS04

LT KAUNAS04

LT KAUNAS04

LT KAUNAS04

LT KAUNAS04

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

3

2

10

3

6

3

2

7

4

2

5

4

6

7

3

2

9

5

8

9

7

2

8

8

5

7

8

6

8

2

7

4

3

3

7

1

6

8

1

10

5

5

1

6

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.200

  7.119

  7.028

  7.017

  6.971

  6.967

  6.903

  6.896

  6.887

  6.867

  6.857

  6.790

  6.771

  6.380

  8.057

  7.707

  7.285

  7.207

  7.121

  7.118

  6.971

  6.848

  6.771

  6.528

  6.396

  7.785

  7.733

  7.730

  7.707

  7.638

  7.618

  7.613

  7.467

  7.442

  7.437

  7.433

  7.419

  7.407

  7.378

  7.348

  7.338

  7.271

  7.253

  7.222

  7.200
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FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

DEL MORAL GUTIERREZ-RAVE MARIA

ARANDA ROBAYNA MARTIN

ESPIN ALVAREZ LUNA

MILLAN MUÑOZ MARIO

VERDES LINDEZ SOFIA

GOMEZ PADILLA JUAN MIGUEL

MARTIN LOPEZ ENRIQUE

MUÑOZ RAMIREZ MARIO

DOMINGUEZ MUÑOZ PAOLA

CORRALES GARCIA CARLOS

MIRANDA QUINTANA LUIS JAVIER

ROMERO BENEDICTO JOSE MARIA

MATEO GADEA SERGIO

HEREDIA PEREIRA IVAN

MARTINEZ MEDINA ELENA

DOMINGUEZ COZAR ALEJANDRO

MONTESERIN CORNEJO RAUL

BAILON SANCHEZ ELOY

JIMENEZ REINA ANGELA

DOMINGUEZ GARCIA JESUS
ANTONIO
SILES RIVERA MARTA

ESPIN ALVAREZ LUNA

MILLAN MUÑOZ MARIO

RAMOS JURADO MARIO

BARRANCO SANTOS CARMEN

LAZARO ZAMORANO ALEXIS

MARTIN ACERO RICARDO

DE LA TORRE GONZALEZ LAURA

JIMENEZ HARO FRANCISCO MANUEL

HEREDIA PEREIRA IVAN

CUENCA FRANCO CURRO

MARTINEZ MEDINA ELENA

DOMINGUEZ COZAR ALEJANDRO

NAHON CANO ADRIAN

MONTESERIN CORNEJO RAUL

RODERO ALMENARA DAVID

PELAEZ DELGADO PEDRO

BAILON SANCHEZ ELOY

BENAVIDES FERNANDEZ SOFIA

JIMENEZ REINA ANGELA

DOMINGUEZ GARCIA JESUS
ANTONIO
SILES RIVERA MARTA

DEL MORAL GUTIERREZ-RAVE MARIA

ESPIN ALVAREZ LUNA

VERDES LINDEZ SOFIA

  7.119

  6.528

  7.017

  7.017

  5.971

  6.467

  6.396

  6.887

  6.867

  6.857

  6.800

  6.790

  6.771

  7.613

  6.919

  6.907

  7.387

  6.838

  7.253

  6.722

  7.200

  7.017

  7.017

  6.733

  7.207

  7.707

  6.638

  7.121

  7.118

  7.613

  7.467

  6.919

  6.907

  7.387

  7.387

  7.378

  6.848

  6.838

  6.771

  7.253

  6.722

  7.200

  7.119

  7.017

  5.971

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-036

003-038

003-038

003-038

003-038

003-038

003-038

003-038

003-038

003-038

003-038

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

9

4

6

5

3

10

4

7

7

9

6

6

9

5

8

10

10

7

5

8

8

10

8

5

7

7

3

6

8

6

1

1

7

8

8

5

4

6

3

2

9

4

8

4

4

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  7.119

  7.028

  7.017

  7.017

  6.971

  6.967

  6.896

  6.887

  6.867

  6.857

  6.800

  6.790

  6.771

  7.613

  7.419

  7.407

  7.387

  7.338

  7.253

  7.222

  7.200

  7.017

  7.017

  7.733

  7.707

  7.707

  7.638

  7.621

  7.618

  7.613

  7.467

  7.419

  7.407

  7.387

  7.387

  7.378

  7.348

  7.338

  7.271

  7.253

  7.222

  7.200

  7.119

  7.017

  6.971
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FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GOMEZ PADILLA JUAN MIGUEL

MARTIN LOPEZ ENRIQUE

MUÑOZ RAMIREZ MARIO

DOMINGUEZ MUÑOZ PAOLA

CORRALES GARCIA CARLOS

MIRANDA QUINTANA LUIS JAVIER

ROMERO BENEDICTO JOSE MARIA

MATEO GADEA SERGIO

GUTIERREZ RAMOS ANTONIO JAVIER

GONZALEZ PONCE MARIA JOSE

BARRANCO SANTOS CARMEN

LAZARO ZAMORANO ALEXIS

MARTIN ACERO RICARDO

DE LA TORRE GONZALEZ LAURA

JIMENEZ HARO FRANCISCO MANUEL

FARIÑAS SANCHEZ ROBERTO JULIO

CALLADO GOMEZ PEDRO

MARTINEZ MEDINA ELENA

MONTESERIN CORNEJO RAUL

BAILON SANCHEZ ELOY

JIMENEZ REINA ANGELA

SILES RIVERA MARTA

ARANDA ROBAYNA MARTIN

ESPIN ALVAREZ LUNA

MILLAN MUÑOZ MARIO

VERDES LINDEZ SOFIA

DOMINGUEZ MUÑOZ PAOLA

ROMERO BENEDICTO JOSE MARIA

GUTIERREZ RAMOS ANTONIO JAVIER

MARTINEZ MEDINA ELENA

DOMINGUEZ COZAR ALEJANDRO

MONTESERIN CORNEJO RAUL

PELAEZ DELGADO PEDRO

OREJAS GONZALEZ JULIAN

ESPIN ALVAREZ LUNA

VERDES LINDEZ SOFIA

MUÑOZ RAMIREZ MARIO

DOMINGUEZ MUÑOZ PAOLA

ROMERO BENEDICTO JOSE MARIA

GUTIERREZ RAMOS ANTONIO JAVIER

CORRALES GARCIA CARLOS

ROMERO BENEDICTO JOSE MARIA

JIMENEZ HARO FRANCISCO MANUEL

MONTOYA CUENCA JUAN ANTONIO

PELAEZ DELGADO PEDRO

DOMINGUEZ GARCIA JESUS

  6.467

  6.396

  6.887

  6.867

  6.857

  6.800

  6.790

  6.771

  6.380

  7.539

  7.207

  7.707

  6.638

  7.121

  7.118

  7.513

  6.937

  6.919

  7.387

  6.838

  7.253

  7.200

  6.528

  7.017

  7.017

  5.971

  6.867

  6.790

  6.380

  6.919

  6.907

  7.387

  6.848

  7.114

  7.017

  5.971

  6.887

  6.867

  6.790

  6.380

  6.857

  6.790

  7.118

  7.057

  6.848

  6.722

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-039

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-040

003-043

003-043

003-043

003-043

003-043

003-043

003-043

003-043

003-043

003-043

003-043

003-044

003-044

003-053

003-053

003-053

003-053

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

RS NIS01

RS NIS01

RS NIS01

RS NIS01

9

6

6

8

8

10

8

8

8

1

6

6

1

5

6

10

1

10

7

10

10

9

9

8

7

9

9

7

9

9

9

9

5

5

5

10

8

6

9

10

10

10

10

10

3

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.967

  6.896

  6.887

  6.867

  6.857

  6.800

  6.790

  6.771

  6.380

  8.039

  7.707

  7.707

  7.638

  7.621

  7.618

  7.513

  7.437

  7.419

  7.387

  7.338

  7.253

  7.200

  7.028

  7.017

  7.017

  6.971

  6.867

  6.790

  6.380

  7.419

  7.407

  7.387

  7.348

  7.114

  7.017

  6.971

  6.887

  6.867

  6.790

  6.380

  6.857

  6.790

  7.118

  7.057

  6.848

  6.722
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FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ARANDA ROBAYNA MARTIN

BADRA FAJARDO SARA

HIGUERAS IBAÑEZ LUCIA

BARRANCO SANTOS CARMEN

DE LA TORRE GONZALEZ LAURA

ARANDA ROBAYNA MARTIN

AZOR GOMEZ MARIA

ARCAS MARTINEZ ADRIAN

CARAVACA COZAR MARIA

BARDERA VILCHEZ CRISTOBAL

MARTINEZ QUERO NOEL

BIANCHI HERRERA ALVARO

MUÑOZ PRIETO FRANCISCO JAVIER

CABELLO GUERRERO DAVID

JIMENEZ HARO FRANCISCO MANUEL

BAILON SANCHEZ ELOY

DOMINGUEZ GARCIA JESUS
ANTONIO
ARANDA ROBAYNA MARTIN

MARTIN LOPEZ ENRIQUE

  6.528

  6.907

  7.340

  7.207

  7.121

  6.528

  7.393

  7.045

  6.960

  6.770

  6.733

  6.643

  6.442

  7.345

  7.118

  6.838

  6.722

  6.528

  6.396

003-053

003-056

003-056

003-056

003-056

003-056

003-058

003-058

003-058

003-058

003-058

003-058

003-058

003-058

003-058

003-058

003-058

003-058

003-058

RS NIS01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

7

1

1

2

2

5

1

1

3

2

3

6

5

1

1

8

5

1

2

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

3377381 Suma total meses:Total alumnos :

3377381 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.528

  7.907

  7.340

  7.207

  7.121

  6.528

  8.393

  8.045

  7.960

  7.770

  7.733

  7.643

  7.442

  7.345

  7.118

  6.838

  6.722

  6.528

  6.396


